
Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de l'éditeur!  Copyright ©  -  MVM Marketing GmbH. Tous droits réservés.

39453

6495070
6495071

88931
88937

 
 

argent
argent

acier inoxydable
acier inoxydable

(L)130 x (P)75 x (H)215 mm
(L)370 x (P)80 x (H)220 mm

1 compartiment
2 compartiments

Accessoire: support distributeur
64950728932 argentinox(L)490 x (P)45 - 80 x (H)230 mm4 compartimentsAccessoire: support de distributeur

6495030
6495027

26869
26809

100
100

blanc
blanc

vinyle
vinyle

240 mm
240 mm

S
XL

6495028
6495029

26819
26859

100
100

blanc
blanc

vinyle
vinyle

240 mm
240 mm

L
M

 Gant "IDEAL LIGHT"

CodeNuméro de
fabricant

ConditionnéCouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Visuel de référence: Gant en Vinyle "IDEAL LIGHT", sans poudre, en utilisation

Gant en Vinyle "IDEAL LIGHT", sans poudre
• modèle de gant léger en vinyle "IDEAL"
• sans allergie: sans protéine de latex pouvant déclencher des allergies
• en vinyle blanc transparent
• résistant à la déchirure et trés élastique
• bonne sensibilité tactile
• toléré par la peau
• ne convient pas aux aliments gras
• le poignet roulé empêche les gouttes d'eau de couler
• norme: CAT 1, AQL 1,5, certifié apte au contact alimentaire
• dans un distributeur avec ouverture

Exemples d'utilisation:
- alternative économique dans les domaines où un changement fréquent de gants est nécessaire
- pour le contrôle de qualité 
- pour les travaux d'entrepôt et d'emballage
- pour le nettoyage dans le domaine sanitaire

Adapté pour:
- industrie agroalimentaire 
- industrie électronique
- secteur médical
- domaine des soins


