

Gant en Vinyle "IDEAL LIGHT", sans poudre • modèle de gant léger en vinyle "IDEAL"

- sans allergie: sans protéine de latex pouvant déclencher des allergies
- en vinyle blanc transparent
- résistant à la déchirure et trés élastique
- bonne sensibilité tactile
- toléré par la peau
- ne convient pas aux aliments gras
- le poignet roulé empêche les gouttes d'eau de couler
- norme: CAT 1, AQL 1,5, certifié apte au contact alimentaire
- dans un distributeur avec ouverture

Exemples d'utilisation:

- alternative économique dans les domaines où un changement fréquent de gants est nécessaire
- pour le contrôle de qualité
- pour les travaux d'entrepôt et d'emballage
- pour le nettoyage dans le domaine sanitaire

Adapté pour:

- industrie agroalimentaire
- industrie électronique
- secteur médical
- domaine des soins



Visuel de référence: Gant en Vinyle "IDFAL LIGHT", sans poudre, en utilisation

visual de l'alarance. dant en vinyle libere et el libere en la finalità di di libere en la finalità di libere en la finali							
Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Gant "IDEAL LIGHT"	L M	240 mm 240 mm	vinyle vinyle	blanc blanc	100 100	26819 26859	6495028 6495029
	S XL	240 mm 240 mm	vinyle vinyle	blanc blanc	100 100	26869 26809	6495030 6495027
Accessoire: support de distributeur	4 compartiments	(L)490 x (P)45 - 80 x (H)230 mm	inox	argent		8932	6495072
Accessoire: support distributeur	1 compartiment 2 compartiments	(L)130 x (P)75 x (H)215 mm (L)370 x (P)80 x (H)220 mm	acier inoxydable acier inoxydable	argent argent		88931 88937	6495070 6495071